Qua in re Hauniensis quoque Universitas, imprimis medica eius Facultas, Dublinensibus collegis luculentam incitationem acceptam refert, et ob hoc meritum Scholae medicae Dublinensi gratias agimus quam maximas confisi futura quoque tempora si non minorem gloriam adlatura esse quam praeterita.“

Ved Skrivelse af 11. Maj s. A. bifaldt Ministeriet, at der af Universitetets Udgiftspost 1., Forskellige løbende og ekstraordinære Udgifter, udbetaltes Professor Faber et Beløb af 300 Kr. til Dækning af hans Rejseudgifter.

— Ved den Fest, som „The Royal Society“ i London fejrede i Dagene d. 16.—18. Juli 1912 i Anledning af sit 250 Aars Jubilæum, var Københavns Universitet repræsenteret ved Professor Dr. Hector F. E. Jungersen, der paa Universitetets Vegne overbragte følgende Adresse:

Duo iam saecula et dimidium Regalis Societas ita egit, ut egregium illud dictum, quod vexillo suo inscripsit, semper summa cum fide exsequeretur.

Eo tempore exorta, quo nihil fere praeter ecclesiam in lumine erat, praecipueque naturalium rerum scientia crassa superstitionis caligine ob-

fuscabatur, hoc sibi proposuit, ut nouam et veram philosophiam naturalem in lucem duceret, experiendi arte fultam et ingenua inquirendi ratione procedentem. Libera, a nullius gratia pendens, nullo auxilio externo munita, incrementum sensim cepit et robur, dum socii, scientiam ipsius causa ardentibus animis amantes, infatigabili studendi vigore provehuntur veritatemque ex tenebris nebulisque eliciunt. minime eo deterriti, quod labores, quibus operam suam impendebant, sæpius spes suas fallere nulumque profectum promittere videbantur. Procedente tempore non raro apparuit, ea quoque, quæ primo aspectu vana et sterilia esse videbantur, uberes et inexhaustos fontes aperuisse.

Quod vere dictum est, Anglorum nationem non victoriis terras expugnando coloniasque late per orbem condendo potius quam naturam suæ terræ sibi subiciendo magnam et illustrem factam esse, quodque nulla cuiquam relinquatur dubitatio, quin accrescens rerum naturalium scientia toti generi humano immane quantum profuerit, Regalis Societas merito gloriari potest, tam hanc patriæ laudem quam illas communis hominum vitæ utilitates magnam partem viris deberi, quos in sociorum numero habuerit.

Ingenuo et grato animo eorum beneficiorum memoriam retinens, quæ bonarum artium studia huic societati debent, quæ ipsa princeps condita postea multis aliis eiusdem generis societatibus originem dedit et normam, Universitas Hauniensis, Regali Societati CCL annos gloriose exactos gratulatur, sperans fore, ut futura eius tempora digna præteritis sæculis luce fulgeant.